

Międzyrzecz, dnia 15 lipca 2024 r.

ES.0003.19.2024.KH

---

**Pani**

**Irena Buzarewicz- Kowal**

**Radna Rady Powiatu Międzyrzeckiego**

Dotyczy: odpowiedzi na interpelację skierowaną do Starosty Międzyrzeckiego w sprawie wykonania remontu toalet oraz remontu elewacji frontowej przy ul. Libelta 4.

Odpowiadając na Pani Interpelację informuję, że decyzją HDM-4/2022 z dnia 02 czerwca 2022 r. Powiatowy Inspektor Sanitarno- Epidemiologiczny w Międzyrzeczu zobowiązał Powiat Międzyrzecki do wykonania obowiązków, zapisanych w siedmiu obszernych przedmiotach. Z uwagi na fakt, że wykonanie wszystkich wykazanych prac naprawczych wymagało ogromnych nakładów finansowych, sukcesywnie dyrektor szkoły realizował poszczególne z nich. Do dnia dzisiejszego prolongowane były terminy wykonania m.in. obowiązku doprowadzenia do należytego stanu techniczno- sanitarnego pomieszczenia sanitarno- higienicznego przy sali gimnastycznej w budynku Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego przy ul. Libelta 4. Wykonanie tego zadania wymaga bardzo dużych nakładów finansowych z uwagi na konieczność wykonania dodatkowych prac remontowych. Wstępnie koszt przedsięwzięcia został oszacowany na kwotę 500 000,00 zł. co wynika ze stanu technicznego budynku. Na dzień dzisiejszy nie ma możliwości finansowania tak kosztownej inwestycji.

W kwestii remontu elewacji, po wizycie w budynku szkoły, również widzę potrzebę wykonania prac, które poprawią estetykę budynku ale również bezpieczeństwo uczniów i pracowników. Nie mogę składać deklaracji w kwestii wykonania tych prac w najbliższym terminie, niemniej jednak przy konstruowaniu budżetu na kolejny rok budżetowy, będę rekomendował Radzie Powiatu Międzyrzeckiego zaplanowanie środków na realizację powyższych inwestycji.

Jednocześnie zapewniam Panią, że w przypadku możliwości pozyskania środków zewnętrznych na inwestycje dołożę wszelkich starań, aby w pierwszej kolejności dotyczyły

tej materii. Z uwagi na fakt, że priorytety dotyczące podziału środków unijnych nie zostały ostatecznie ogłoszone, nie posiadam wiedzy w jakich obszarach i na jakie zadania samorządy powiatowe będą mogły aplikować.

określenie dn. 16.07.2014.  
wzrostli

STAROSTA  
Bogusław Zaborowski